

OCHO
Société à Responsabilité Limitée
au capital de 400.000 euros
Les Dorides
1, rue Eugène Varlin
44100 NANTES

RCS NANTES 504 654 120

Comptes sociaux de l'exercice clos le 31 décembre 2024

Certifiés conformes par le Gérant

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'M. F. L.', is written below the text 'Certifiés conformes par le Gérant'.

Bilan Actif

	Brut	Amort. Prov.	Net Au 31/12/2024	Net Au 31/12/2023
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	8 523	2 519	6 004	6 427
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations	144 500		144 500	144 500
Créances rattachées à des participations	76 489		76 489	69 899
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	14 662		14 662	
TOTAL (I)	244 174	2 519	241 655	220 826
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés				15 800
Autres	3 297		3 297	6 769
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres Titres				
Instruments de Trésorerie				
Disponibilités	5 271		5 271	9 803
Charges constatées d'avance	2 447		2 447	19 531
TOTAL (II)	11 015		11 015	51 903
Frais d'émission d'emprunts à étaler (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecart de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I à V)	255 189	2 519	252 670	272 729

Bilan Passif

	Net	Net
	Au 31/12/2024	Au 31/12/2023
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel dont versé :	400 000	400 000
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves :		
- Réserve légale	17 081	14 904
- Réserves statutaires ou contractuelles		
- Réserves réglementées		
- Autres réserves		
Report à nouveau	-277 233	-318 592
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	975	43 536
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	140 822	139 848
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
TOTAL (I BIS)		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
EMPRUNTS ET DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses	76 443	75 443
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	20 461	40 969
Dettes fiscales et sociales	14 944	16 470
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	111 848	132 882
Ecarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GENERAL (I à IV)	252 670	272 729
Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques et CCP		

Règles et méthodes comptables

Pour les personnes morales

(Articles R. 123-195 du Code du Commerce)

Annexe au bilan et au compte de résultat de l'exercice clos le 31/12/2024 dont le total du bilan avant répartition est de 252 670 Euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste et dégageant un résultat de 975 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Les comptes annuels ont été établis conformément aux dispositions du Code de Commerce et du plan comptable général (PCG, Règlement ANC 2014-03).

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Faits caractéristiques

L'ordonnance du tribunal, sur la liquidation de la société GRAPHIC IDENTITE, a été prononcée le 23 décembre 2024.

Clause de retour à meilleure fortune

L'abandon de compte courant consenti au 31 décembre 2022 par M. et Mme AHRENS à hauteur de 200 000 € au profit de la SAS OCHO est assorti d'une clause de retour à meilleure fortune lorsque le résultat sera bénéficiaire.

La reprise sera plafonnée afin d'obtenir un résultat net comptable à l'équilibre.

Informations relatives aux opérations inscrites au bilan et compte de résultat

Ne sont mentionnées dans l'annexe que les informations à caractère significatif.

Etat des immobilisations

Cadre A	Valeur brute en début d'exercice	Réévaluation de l'exercice	Augmentations Acquisitions créances virements
Immobilisations incorporelles			
Frais d'établissement et de développement			
Autres postes d'immobilisations incorporelles			
TOTAL			
Immobilisations corporelles			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Inst. gales., agencs. et aménagt. const.			
Installations techniques, matériel et outillages ind.			
Inst. gales., agencs. et aménagt. divers			
Mat. de transport			
Mat. de bureau et info., mobilier	7 220		1 303
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL			
	7 220		1 303
Immobilisations financières			
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres participations	1 738 386		
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières			14 662
TOTAL			
	1 738 386		14 662
TOTAL GENERAL			
	1 745 606		15 965

Cadre B	Diminutions		Valeur brute des immo en fin d'exercice	Réévalua. légale ou éval. par mise en équival.
	Virement	Cession		
Frais d'établissement et de développement				
Autres postes d'immobilisations incorporelles				
TOTAL				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Inst. gales., agencts. et aménagt. const				
Installations techniques, matériel et outillages ind.				
Inst. gales., agencts. et aménagt. divers				
Mat. de transport				
Mat. de bureau et info., mobilier				
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL			8 523	
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières				
TOTAL			1 517 397	220 989
TOTAL			1 517 397	235 651
TOTAL GENERAL			1 517 397	244 174

Etat des créances

	Montant brut	Liquidité de l'actif	
		Echéances à moins d'1 an	Echéances à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations	76 489		76 489
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières	14 662		14 662
De l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients			
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices			
Taxe sur la valeur ajoutée	2 980	2 980	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés (2)			
Débiteurs divers (dont créances relatives à des op. de pension de titres)	317	317	
Charges constatées d'avance	2 447	2 447	
TOTAL	96 895	5 744	91 151

(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice

(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice

(2) Prêts et avances consentis aux associés personnes physiques

Etat des dettes

	Montant brut	Degré d'exigibilité du passif		
		Echéances à moins d'1 an	Echéances de 1 à 5 ans	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des étabts de crédit (1)				
- à 1 an max. à l'origine				
- à plus d'1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)				
Fournisseurs et comptes rattachés	20 461	20 461		
Personnel et comptes rattachés				
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	892	892		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	14 052	14 052		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)	76 443	76 443		
Autres dettes (dont dettes relatives à des op. de pension de titres)				
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
	TOTAL	111 848	111 848	
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice				
(2) Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques	74 443			

Liste des filiales et participations - Filiales (plus de 50%)

	Dénomination	Capital	Q. P. Détenue	Val. brute Titres	Prêts avances	Chiffre d'affaires
	----- Siège social	----- Capitaux propres	----- Divid. encaiss	----- Val. nette Titres	----- Cautions	----- Résultat
FILIALES (plus de 50%)						
6° DESIGNERS		10 000	70.00	14 000		
1 rue Eugène Varlin 44100 NANTES						
LA VIE REVEE		4 000	100.00	130 500		
1 rue Eugène Varlin 44100 NANTES						

Charges à payer et produits à recevoir

Charge à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2024	31/12/2023
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 391	2 444
Dettes fiscales et sociales	892	1 897
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	3 283	4 341

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2024	31/12/2023
Créances rattachées à des participations	1 769	
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés		
Autres créances	317	
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	2 086	

OCHO
Société à Responsabilité Limitée
au capital de 400.000 €
Les Dorides
1, rue Eugène Varlin
44100 NANTES

RCS NANTES 504 654 120

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
EN DATE DU 30 JUIN 2025**

Décision d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024

QUATRIÈME RÉOLUTION - Affectation du résultat

La collectivité des associés décide d'affecter le bénéfice net comptable de l'exercice, d'un montant de 974,60 euros, de la manière suivante :

- | | |
|--|--------------|
| - à hauteur de 5 %, soit | 48,73 euros |
| au compte « Réserve légale », ledit compte étant | |
| porté de 17.080,94 euros à 17.129,67 euros | |
| - le solde, ci | 925,87 euros |
| au compte « Report à Nouveau », ledit compte | |
| étant ramené de – 277.233,26 euros | |
| à – 276.307,39 euros | |

Total égal au bénéfice de l'exercice, ci

974,60 euros

La collectivité des associés constate que du fait de cette affectation les capitaux propres n'ont pas été restaurés et demeurent inférieurs à la moitié du capital social.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire du 30 juin 2025

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

**Certifié conforme
La Gérance**

